АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
	                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» октября 2024 года                 №  151
О внесении изменений в постановление  администрации Советского сельского поселения от  06.05.2014 года № 33  «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Советского сельского поселения»

 В связи с кадровыми изменениями, приведением нормативно-правового акта в соответствие, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в постановление администрации Советского сельского поселения от 06.05.2014 года № 33 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Советского сельского поселения» (далее – постановление) следующие изменения:
- приложение № 2 к постановлению № 33 от 06.05.2014 года изложить в следующей редакции:
Персональный состав  Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Советского сельского поселения
 - Председатель комиссии – Пак Андрей Феликсович,  глава администрации Советского сельского поселения
 - Заместитель председателя – Глущенко Татьяна Федоровна,  заместитель главы администрации Советского сельского поселения;
 - Секретарь комиссии — Дударенко Наталья Александровна, ведущий специалист администрации Советского сельского поселения;
      Члены комиссии:
 - Храмова Александра Сергеевна, ведущий специалист администрации Советского сельского поселения;
   - Рознатовский Владимир Петрович, директор МКУ «АХС Советского СП» Советского сельского поселения;
  - Старченко Марина Николаевна, ведущий специалист администрации Советского сельского поселения;
   -  Королева Рината Станиславовна, юрисконсульт МКУ «АХС Советского СП».
 2. Постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области от 23.07.2024г. № 122 «О внесении изменений в постановление  администрации Советского сельского поселения от  06.05.2014 года № 33  «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Советского сельского поселения» признать утратившим силу.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
    4. Контроль за исполнением настоящего поставления оставляю за собой.
   Глава Советского сельского поселения                              А.Ф.Пак
      С постановлением администрации Советского сельского поселения № 151 от 08.10.2024г.  «О внесении изменений в постановление  администрации Советского сельского поселения от  06.05.2014 года № 33  «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Советского сельского поселения» ознакомлены:
1. Пак А.Ф.           ______________________
2. Глущенко Т.Ф.  ______________________
3. Дударенко Н.А.______________________
4. Храмова А.С.    ______________________
5. Рознатовский В.П.  ___________________
6. Старченко М.Н.______________________
7. Королева Р.С.    ______________________